

# **Danas Holding ApS**

**Teglholmegade 6A, st. tv., c/o Thomas Lindberg, 2450 København**

**CVR-nr. 30 00 33 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Thomas Lindberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danas Holding ApS Teglholmsgade 6A, st. tv., c/o Thomas Lindberg 2450 København
	CVR-nr.: 30 00 33 65 Stiftet: 17. november 2006 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Danas Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Hareleddet ApS under frivillig likvidation, Holte Danas Ejendomme ApS, København Realmæglerne Valby ApS, Valby Realmæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS, København Realmæglerne København Administration ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS, Charlottenlund Collina Ejendomme A/S, Kvistgård

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -272 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.601 t.kr. mod 12.686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-272.448</b>	<b>-218.630</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-668.662	-154.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>-941.110</b>	<b>-373.499</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.634	-626.394
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.813.152	13.243.796
Tab af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-1.263.961	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	299.868	199.338
Andre finansielle indtægter	200.000	421.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.074	-99.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.623.509</b>	<b>12.764.713</b>
2 Skat af årets resultat	-22.645	-78.239
<b>Årets resultat</b>	<b>2.600.864</b>	<b>12.686.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.428	504.513
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.841.236	12.125.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.600.864</b>	<b>12.686.474</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.702.369	5.802.310
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.227.903
5 Kapitalinteresser	9.028.539	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	483.489	357.500
7 Deposita	10.944	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.225.341</u>	<u>15.387.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.225.341</u></b>	<b><u>15.387.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.149.115	9.587.930
Udskudte skatteaktiver	10.364	33.009
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	22.000
Andre tilgodehavender	2.145.723	1.671.939
Tilgodehavender i alt	<u>16.309.202</u>	<u>11.314.878</u>
Likvide beholdninger	<u>3.928.913</u>	<u>1.549.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.238.115</u></b>	<b><u>12.864.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.463.456</u></b>	<b><u>28.251.847</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.112.451	1.410.023
Overført resultat	18.439.340	16.598.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.734.991</u></b>	<b><u>18.190.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	71.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.814.905	1.869.618
Gæld til kapitalinteresser	5.575.000	0
Anden gæld	7.316.685	8.119.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.728.465</u>	<u>10.061.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.728.465</u></b>	<b><u>10.061.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.463.456</u></b>	<b><u>28.251.847</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	1.410.023	16.598.104	56.500	18.190.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	702.428	1.841.236	57.200	2.600.864
	<b>126.000</b>	<b>2.112.451</b>	<b>18.439.340</b>	<b>57.200</b>	<b>20.734.991</b>

**Noter**

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.074	99.528
	<b>126.074</b>	<b>99.528</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	22.645	78.239
	<b>22.645</b>	<b>78.239</b>

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	6.668.230	6.644.498
Tilgang i årets løb	0	23.732
Afgang i årets løb	-2.044.302	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.623.928</b>	<b>6.668.230</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.365.617	-715.490
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	806.623	-650.127
Årets tilbageførsler på afgang	-48.806	0
Udbytte	-440.000	0
Årets opskrivninger	1.332.015	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>284.215</b>	<b>-1.365.617</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-309.738	-154.869
Årets afskrivninger på goodwill	-68.653	-154.869
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	227.624	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-150.767</b>	<b>-309.738</b>
Modregnet i tilgodehavender	944.993	754.722
Overført til hensatte forpligtelser	0	54.713
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>944.993</b>	<b>809.435</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.702.369</b>	<b>5.802.310</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Hareleddet ApS under frivillig likvidation	Holte	100 %
Danas Ejendomme ApS	København	100 %
Realmæglerne Valby ApS	Valby	100 %
Realmæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS	København	100 %
Realmæglerne København Administration ApS	Frederiksberg	100 %

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.227.903	3.086.035
Tilgang i årets løb	0	9.227.903
Afgang i årets løb	-9.227.903	-3.086.035
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>9.227.903</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-363.824
Årets tilbageførsler på afgang	0	363.824
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>9.227.903</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	9.477.903	0
Afgang i årets løb	-340.625	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.137.278</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	491.270	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>491.270</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-600.009	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-600.009</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.028.539</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS	Charlottenlund	50 %
Collina Ejendomme A/S	Kvistgård	50 %

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	357.500	0
Tilgang i årets løb	<u>125.989</u>	<u>357.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>483.489</u></b>	<b><u>357.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>483.489</u></b>	<b><u>357.500</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>10.944</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.944</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.944</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor selskabet Danas ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


